
UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI TRIESTE

l)ipartimr:nto di

Scienze Giuridiche, del Linguaggio,

dell'lnterpretazione e della Traduzione - IUSLIT

Oggetto: Approvazione degli atti relativi alla procedura selettiva per il conferimento di due borse di
ricerca senior semestrali - bando n. 1261 del 19.07 .2024 (Rep n. 251) per il SSD lUS14 - Diritto
dell'Unione Europea (divenuto ora GIUR-10/A Diritto dell'Unione europea - D.M. 63912024) -
Responsabile Scientifico prof. Fabio Spitaleri

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE, DEL LINGUAGGTO,
DELL'INTERPRETMIONE E DELLA TRADUZIONE

VISTO I'art. 18 comma 5 della L.24012010;
RICHIAMATO il Regolamento per I'assegnazione di borse di ricerca dell'Università degli

Studi di Trieste, entrato in vigore il 20 aprile 2022, emanato con decreto rettorale n.27412022 del 5
aprile 2022;

RICHIAMATA la convenzione, approvata in data 11-03-2024 (Prot. FVG n. 01620841P/GEN
e prot. IUSLIT 335 dd 12-03-2024) tra la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, Direzione
centrale autonomie locali, funzione pubblica, sicurezza e politiche dell'immigrazione, Servizio polizia
locale, sicurezza e politiche dell'immigrazione e I'Università degli Studi di Trieste, Dipartimento di
Scienze Giuridiche, del Linguaggio, dell'lnterpretazione e della Traduzione;

RICHIAMATO il proprio decreto n. 1261 del 19.07.2024 (Rep 251), con cui è stata indetta la
procedura selettiva per il conferimento delle borse di ricerca in oggetto - CUP D24H22001750007

RICHIAMATO il proprio decreto n. 1341 del 05.08.2024 (Rep 261) con il quale è stata
nominata la Commissione giudicatrice della predetta selezione;

ACQUISITI iverbali redatti dalla Commissione giudicatrice (n.1362 del 07.08.2024, n. 1391
del 09.08.2024) e verificatane la regolarità formale;

ACQUISITA altresi n rc.08.2024 (Prot. 141712024) via PEC I'accettazione della Dott.ssa
Alessia Voinich, prima in graduatoria, alle suddette borse di ricerca secondo I'art 8 del Regolamento
Borse di Ricerca

ACQUISITA altresì il 12.08.2024 (Prot. 140912024) via PEC l'accettazione della Dott.ssa
lrene Marchioro, seconda in graduatoria, alle suddette borse di ricerca secondo l'art 8 del
Regolamento Borse di Ricerca

DECRETA

di approvare gli atti della procedura selettiva per il conferimento di due borse semestrali di
ricerca, bandite con decreto del Direttore di Dipartimento n. 1261 del 19.07.2024 (Rep 251),
per il settore scientifico disciplinare lUSl4 - Diritto dell'Unione Europea (divenuto ora GIUR-
10/A Diritto dell'Unione europea - D.M. 63912024);
di nominare la Dott.ssa Alessia Voinich, prima in graduatoria e la Dott.ssa lrene Marchioro,
seconda in graduatoria, vincitrici della procedura selettiva con decorrenza 01 settembre 2024;
di incaricare la Segreteria del Dipartimento di Scienze Giuridiche, del Linguaggio,
dell'lnterpretazione e della Traduzione dell'esecuzione del resente prowedimento, che verrà
registrato nel repertorio dei decreti 7'l

Segreteria IUSLIT

Piazzale Errropa, ì - l-34127 l riesie
'l"el. +ii9 040 s58 7805

Sezione di Studi Giurídici
?ìazzale Europa, 1 l-34127 Trieste
-fel, +39 040 558 30ó5

ORE DI DIPARTIMENTO
Dolso

Sezione di Studi in Lingue Moderne
per lnterpretì e Traduttori (SSLMII)

Vìa Filzi, 1/1 'l-?A1,ì2 I rie:i1t:

IL DI
Gian


